
        ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА 

МЕЧЕТЛИНСКИЙ   РАЙОН 
РЕСПУБЛИКИ   БАШКОРТОСТАН  

БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы 
М»СЕТЛЕ РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ* 
ТЕРРИТОРИАЛЬ №АЙЛАУ 

КОМИССИЯ№Ы 
  

 

 
 

  

РЕШЕНИЕ 

«02»  августа 2021 г.                                                                                                     № 16/1-5 

О досрочном прекращении полномочий председателя участковой избирательной 
комиссии № 2604 с правом решающего голоса Хакимовой Гульшат Мазгаровны и 

перевести в члены  участковой избирательной  комиссии. 

  

  

В соответствии с пунктом 7 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях 
избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на 
основании Решения территориальной избирательной комиссии  Мечетлинского района от   
13.08.2020 №  539    «О назначении председателем УИК избирательного участка № 2604» и в 
связи с прекращением обстоятельств, явившихся основанием для приостановления 
полномочий председателя, территориальная избирательная комиссия Мечетлинского района 
Республики Башкортостан решила: 

1. Считать утратившим силу решение территориальной избирательной комиссии  
Мечетлинского района «О назначении председателя участковой избирательной комиссии 
избирательного участка № 2604». 

2. Снять полномочия председателя участковой избирательной комиссии избирательного 
участка № 2604 с Хакимовой Гульшат Мазгаровны, назначенной в состав участковой 
избирательной комиссии избирательного участка № 2604  Региональным отделением в РБ 
ВПП «Партия роста» и перевести в члены  участковой избирательной  комиссии. 

3. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию избирательного 
участка № 2604. 

4.  Контроль за выполнением пункта 3 данного решения возложить 
на    секретаря    территориальной   избирательной   комиссии    Мечетлинского района РБ 
С.Т. Галимову  

 
Председатель  _____________          

           (подпись)          
 
Г.К. Бикташева 

Секретарь  _____________  
(подпись)            

 
С.Т. Галимова 

 

 

  
                                                                                                                     

 


